Resultado Preliminar do Edital DEG 12/2018

Bolsista para produção de material-Licenciatura

O Decanato de Ensino de Graduação, por meio da Coordenação de Integração das

Licenciaturas – CIL, torna público o resultado preliminar do Edital DEG12/2018 para

composição de equipe de bolsistas para produção de material-Licenciatura:

Disposições Finais

1-Os recursos poderão ser interpostos no prazo estabelecido no item 7 do edital.

2-Os recursos deverão ser enviados, exclusivamente, em despacho fundamentado para o

endereço eletrônico: cildeg@unb.br

3- O resultado final será divulgado na data provável de 10/08/2018.

Brasília, DF- 08 de agosto de 2018.

Sérgio Antônio Andrade de Freitas

Decano de Ensino de Graduação

  Candidato(a)

1
SELECIONADOS

José Lucas Rodrigues Azevedo

2 André Luis Teles Fonseca

3

CADASTRO

Maira Soares Galvão

4 João Carlos Cyrilo

5 Marcio Diego Ribeiro

6 Alexandre Lucas de Souza

7 Lucas Felinto Pinto